АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО                                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   07.10.2019 г                                                                            №  39
О  вступлении в должность Главы
Великосельского сельского поселения

         В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Великосельское сельское поселение», на основании  решения территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района № 103/458 от 09.09.2019 года «Об определении результатов выборов Главы Великосельского сельского поселения 8 сентября 2019 года»

        1. Вступаю в должность Главы Великосельского сельского поселения   07 октября 2019 года.
        2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского
сельского поселения:                                                            В.И.Водопьянов.

[bookmark: _GoBack]